
 
 

                                            

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 

CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

 
privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție 

publică – ÎNFIINȚARE PIAȚĂ LOCALĂ PRIN LANȚURI SCURTE DE APROVIZIONARE ÎN 
COMUNA CEICA, JUDEȚUL BIHOR   

 
   Luând în considerare prevederile Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice și ale art. 126 – 
131 din HG nr. 395/2016 privind aprobarea normelor metodologice de aplicare a prevederilor 
referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 
achizițiile publice  
               Ținânâd cont de  Raportul de specialitateîntocmit al compartimentului achiziții din cadrul 
Primăriei Comunei CEICA , înregistrat cu nr.157 din 19.01.2024  cu privire la numirea comisiei de 
evaluare a ofertelor în scopul atribuirii de catre comuna CEICA  a unui contract  - ÎNFIINȚARE PIAȚĂ 
LOCALĂ PRIN LANȚURI SCURTE DE APROVIZIONARE ÎN COMUNA CEICA, JUDEȚUL BIHOR  . 

În temeiul Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice şi a HOTĂRÂRII Nr. 395 din 2 iunie 2016 
pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achiziţie publică/acordului-cadru 
             În baza art.155 ,art.156,art.196,alin.1,lit.b din OUG nr.57/2029 privind Codul Administrativ, 
 
 Primarul Comunei CEICA , 

D I S P U N E  : 
 
 Art. 1 Se constituie comisia pentru evaluarea ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție 
publică – ÎNFIINȚARE PIAȚĂ LOCALĂ PRIN LANȚURI SCURTE DE APROVIZIONARE ÎN COMUNA 
CEICA, JUDEȚUL BIHOR   după cum urmează: 
 

- BAR IVAN MARIA, consilier achiziții publice-președinte cu drept de vot 
- BALINT GRIGORIE DORU,,consilier mediu-  membru 
- POP MARIN SORIN,consilier superior ,-membru 

  
Art. 2 Atribuțiile comisiei de evaluare constituite prin prezenta dispoziție sunt cele prevăzute la 

art. 126 – 131 din HG nr. 395/2016 privind aprobarea normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 
98/2016 privind achizițiile publice. 

Art. 3  Prezenta dispoziție se comunică: 
- Instituției Prefectului județului BIHOR; 
- Persoanelor desemnate să participe la îndeplinirea procedurii de atribuire a contractului 

de achiziție publică; 
- La dosar. 
- Monitorul oficial local 

 
  Primar                                                         

                              AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
Șovre Ana Livia                                                  Secretar general 
                                                                       Dorel Octavian Goldea 
 
 
Nr.9 din 19 ianuarie 2024. 


